
 

Uchwała nr 28/XI/2022 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie:  zaopiniowanie wniosku o powołanie kierownika Centrum Badań Systemów 

Człowiek-Środowisko na Wydziale Geografii i Geologii Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

Na podstawie § 90 pkt 6  Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 roku 

(z późn. zm.) oraz § 3 ust. Zarządzenia nr 128 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 

października 2022 roku w sprawie utworzenia Centrum Badań Systemów Człowiek-

Środowisko na Wydziale Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego, Rada Wydziału 

Geografii i Geologii UJ uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ pozytywnie opiniuje wniosek o powołanie 

dr hab. Agnieszki Wypych, prof. UJ na kierownika Centrum Badań Systemów Człowiek-

Środowisko na Wydziale Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


